РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«​​27»  февраля   2012 г. № 53

Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Жигаловский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, письмами начальника филиала по Жигаловскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области  от 01.02.2012 года и от 14.02.2012 года, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды обязательных работ, объекты, на которых они отбываются на территории МО «Жигаловский район», согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.

2. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Жигаловский район», согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.

3. Пункт 5 приложения 1 к настоящему постановлению действует до 14 августа 2012 года, пункт 5 приложения 2 к настоящему постановлению действует до 01 августа 2013 года.

4. Признать утратившими силу:

1) Постановление Администрации МО «Жигаловский район» №18 от 23 января 2012 года «Об утверждении перечня организаций и учреждений для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории МО «Жигаловский район» на 2012 год.

2) Постановление Администрации МО «Жигаловский район» №12 от 18 января 2012 года «Об утверждении перечня организаций и учреждений для исполнения наказания в виде исправительных работ га территории МО «Жигаловский район».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь».

И.о. мэра МО «Жигаловский район»

      А.Л.Молчанов

Приложение N1
к постановлению Администрации
МО «Жигаловский район»
от «​​27»  февраля   2012 г. № 53

Виды обязательных работ, объекты, на которых они отбываются
на территории МО «Жигаловский район»

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта, телефон
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное унитарное теплоэнергетическое предприятие (Жигаловское МУТЭП)
	п.Жигалово ул.Кирова, 5
тел.3-16-94
	Заготовка дров, разгрузка угля, уборка территории и производственных помещений

	2.
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие (Жигаловское МУАТП)
	п.Жигалово, ул.Рабочая, 1,

тел.3-12-50

	Заготовка дров, разгрузка угля, уборка территории и производственных помещений

	3.
	Муниципальное сельскохозяйственное предприятие «Дальняя Закора»
	с.Дальняя Закора, ул.Центральная, 19
тел. 22-5-89
	Подсобные работы по обслуживанию животных, санитарная очистка и уборка производственных помещений

	4.
	Муниципальное торговое предприятие «Ленаречторг»
	п.Жигалово, ул.Депутатская 10
тел.3-17-80
	Заготовка дров, разгрузка угля, уборка территории и производственных помещений

	5.
	Усть-Удинская сейсморазведочная партия
	п.Жигалово ул.Чупановская 135

Тел.3-24-85
	Согласно трудового договора

Руководитель аппарата Администрации

МО «Жигаловский район»

В.Н.Рудых
Приложение N2
к постановлению Администрации
МО «Жигаловский район»
«​​27»  февраля   2012 г. № 53
Места отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории МО «Жигаловский район»
	N п/п
	Наименование организации
	Адрес организации, телефон

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное унитарное теплоэнергетическое предприятие (Жигаловское МУТЭП)
	п.Жигалово ул.Кирова, 5

тел.3-16-94

	2.
	Муниципальное унитарное автотранспортное предприятие (Жигаловское МУАТП)
	п.Жигалово, ул.Рабочая, 1,

тел.3-12-50

	3.
	Муниципальное сельскохозяйственное предприятие «Дальняя Закора»
	с.Дальняя Закора, ул.Центральная, 19

тел. 22-5-89

	4.
	Муниципальное торговое предприятие «Ленаречторг»
	п.Жигалово, ул.Депутатская 10

тел.3-17-80

	5.
	ИП Поляков А.В.
	п.Жигалово, ул.Мишарина, 6-1 тел.89526206460

Руководитель аппарата Администрации

МО «Жигаловский район»

В.Н.Рудых